PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04 июля 2022 г.                      № 292
рабочий поселок Елань-Коленовский

	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 02.07.2019 г. № 134 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке присвоения звания Почетный гражданин Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»,  утвержденное решением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 02.07.2019 года №134:
1.1. В части 4 Приложения № 1 «Положение о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» слова «трем» заменить словами «двум»;
1.2.  часть 13 Приложения № 1 «Положение о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции:

 «13. Лицам, имеющим звание «Почетный гражданин Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», вручается единовременная денежная премия в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации Елань-Коленовского городского поселения и разместить на  официальном сайте администрации в сети «Интернет».

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Елань-Коленовского городского поселения.

   4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения
        Н.В. Селин

Председатель Совета народных

депутатов Елань-Коленовского

городского поселения                                                              В.А. Калинина